

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านนายไมล์ - ถนน คสล. สายพรุได้ หมู่ที่ ๔ บ้านปุหรน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,720.000	1.77	6,584.40	1.3642	2.41	8,982.43
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	2,857.000	250.65	716,107.05	1.3642	341.93	976,913.23
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	717.600	848.34	608,768.78	1.3642	1,157.30	830,482.36
	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านนายไมล์ - ถนน คสล. สายพรุได้ หมู่ที่ ๔ บ้านปุหรณ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลช้างไห้ตก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างไห้ตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	10.000	438.86	4,388.60	1.3642	598.69	5,986.92
5	3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	5.000	1,005.51	5,027.55	1.3642	1,371.71	6,858.58
6	3.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,850.18	28,501.80	1.3642	3,888.21	38,882.15
7	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
รวมราคากลาง								1,868,135.72
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,961,542.50

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านนายไมล์ - ถนน คสล. สายพรุได้ หมู่ที่ ๔ บ้านบุหรน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลช้างไห้ตก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างไห้ตก

นิรันดร์ อินทรหม  
( นิรันดร์ อินทรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร สุขเกษม  
( ถาวร สุขเกษม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อภิชัย ช่วยทุกข์  
( อภิชัย ช่วยทุกข์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง